
K pronájmu, Byt 1+1, 34 m2
Číslo inzerátu (ID): 4310488 Datum vydání: 10.02.2025

Cena za nemovitost:

7 500 Kč

Lokalita:
Náchod

Pokud hledáte útulné a finančně hospodárné bydlení ve velmi
vyhledávané a oblíbené lokalitě města Náchoda - Plhovského
sídliště, dovolte mi Vám představit byt o dispozici 1+1 s užitnou
plochou 34 m2, který je pro Vás nachystán k nastěhování.

Tento byt v družstevním vlastnictví s velmi nízkými měsíčními
náklady o dispozici 1+1, který se nachází na Plhovském sídlišti v
bytovém zatepleném domě s výtahem, v 1.nadzemním podlaží.
Dispozice:
Velká světlá obývací místnost.
Vstupní chodba,
Komora.
Koupelna s vanou.
WC.
Kuchyňská linka a jídelní kout.

K bytu dále náleží společné prostory - kolárna, sušárna .

Výše měsíčního nájmu 7.500 Kč
Výše záloh na měsíc včetně elektřiny, vody, tepla. osvětlení
spol.prostor. 3.500 Kč.
Vratná jistota 17.000 Kč
Provize ve výši kompletního měsíčního nájmu.
3.600 Kč poplatek družstvu

V blízkosti bytu se nachází veškerá občanská vybavenost -
obchody, restaurace, kavárny, školy, školky, Česká pošta,
potraviny, zdravotnická zařízení, dětské hřiště a workautové hřiště,
koupaliště, čerpací stanice, cyklostezku a další.
Výborná je zde i dopravní dostupnost.
-autobusové a vlakové nádraží je vzdáleno pouze 10 minut chůze,
případně zastávka od domu vzdálená cca 200m od domu.

Tento byt je ideální pro jednotlivce nebo pár, pro ty kteří hledají
bydlení s nízkými měsíčními náklady.
Domácí mazlíčci jsou vítáni.

Pokud máte zájem o prohlídku, neváhejte mě kontaktovat,
nemovitostí Vás moc ráda provedu.

ID inzerátu ESO: 4310488
Inzerát vydán: 10.02.2025
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 34 m2
Užitná plocha: 34 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominika Jakubcová
Tel:

+420 739 064 242
Email:

jakubcova@remach.cz

REMACH UH s.r.o.
Tel:

777558622
Adresa:

Palackého náměstí 175,

68601 Uherské Hradiště
Web:

www.remach.cz


